PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED
Av. Dr. Anysio Chaves, nº. 712 – Aeroporto Velho – CEP: 68030-360–

Santarém/Pará

Oficio nº 446/2024 – GAB. SEMED                                        Santarém/Pa, 12 de dezembro de 2024.

ILMO SR.
AGNO ROSA DE CASTRO
SECRETARIO EXECUTIVO DO CISPAR – CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO ALTO PARAIBA –
MG.
CNPJ Nº 20.782.813/0001- 98
Av. Professor Aristides Memória, n.º 179, Bairro Jardim Paulistano – Patos de Minas/ MG.

ASSUNTO: Solicitação de a Ata de Registro de Preços nº 015/2022, do Pregão Eletrônico SRP nº
010/2022 – CISPAR.

Prezado Senhor,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, solicitamos de V. Sa. autorização para adesão à Ata de

Registro de Preços nº 015/2022, oriunda do Pregão Eletrônico SRP nº 010/2022 - CISPAR, que tem

como objeto “Registro de Preços para aquisição eventual, futura e parcelada, pelos Municípios

Consortes do CISPAR de equipamentos escolares, com fornecimento e instalação (mão de

obra)”, para aderir e contratar com a empresa abaixo relacionada:

• DELTA PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA – CNPJ N.º 11.676.271/0001-88, Estrada do
Palmital, n.º 5.000, Saquarema/ RJ, conforme descritivo e quantidades:

ITEM DESCRIÇÃO DO BEM QTD. VALOR UNIT. VALOR TOTAL

06 (lote 03) Conjunto professor  200 R$ 3.085,00 R$ 617.000,00

03 ( lote 01) Conjunto trapézio em resina plástica de
alto impacto, composto de 06 mesas, 06
cadeiras e uma mesa central – tamanho
infantil

300

R$6.580,00

R$ 1.974.000,00

TOTAL R$  R$ 2.591.000,00

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

Maria José Maia da Silva
Secretaria Municipal de Educação
Decreto nº 005/2021 – GAB-PMS

		2024-12-23T09:44:23-0300
	MARIA JOSE MAIA DA SILVA:12059030200